MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                                  Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                                    1

EDITAL Nº 046/2019, DE 10 DE MAIO DE 2019.

Referente ao Edital nº 042/2019, de 16 de Abril de 2019.

LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREVISTAS DO EDITAL DE

CONCESSÃO DOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS 2019

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –

CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação de estudantes convocados para entrevistas – referente ao edital nº

042/2019, de 16 de abril de 2019.

Os discentes relacionados deverão procurar a assistente social do campus

para esclarecimentos ou complementação dos documentos nos seguintes

horários:

 13/05 (segunda-feira): 14h30 às 16h30 – 18h45 às 21h30

 14/05 (terça-feira): 13h30 às 16h45

 16/05 (quinta-feira): 14h30 às 16h30 – 18h45 às 22h

 17/05 (sexta-feira): 08h30 às 11h30

1. LISTA DE CONVOCADOS:

Nº Nome Curso

1 Brenda Elusa Pereira Libardi Tecnologia em Estética e Cosmético

2 Clarisse da Silva Ludwig Técnico em Estética Proeja

3 Caroline Kieser Dias Técnico em Estética Proeja

4 Diana Teixeira Polanski Técnico em Enfermagem

5 Diego Persigo Licenciatura em Computação

6 Dinailza Soares de França Tecnologia de Sistemas para Internet

7 Douglas Gabriel Schinke Licenciatura em Computação

8 Eduardo Fiorin Meotti Manutenção e Suporte em Informática

9 Elaine Oliveira dos Santos Técnico em Estética Subsequente

10 Elisângela Aparecida da Silva Licenciatura em Computação

11 Flávia Rodrigues Calisto Técnico em Enfermagem

12 Gabriela da Silva Bezarro Tecnologia em Estética e Cosmético

13 Gabriele Gonçalves Técnico em Enfermagem

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                                  Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                                    2

14 Giane da Silva de Lima Técnico em Enfermagem

15 Giovanna Caroline Zancan Manutenção e Suporte em Informática

16 Guilherme Henrique Pohl Lamarque Técnico em Agricultura

17 Hanna Manoela Máximo Venite Manutenção e Suporte em Informática

18 Jéssica de Cássia Mousquer Frone Tecnologia em Gestão do Agronegócio

19 Jéssica Eich Tecnologia em Gestão do Agronegócio

20 João Vitor da Rosa Moura Manutenção e Suporte em Informática

21 Letiele Bruski de Moura Manutenção e Suporte em Informática

22 Lucas de Vargas Pinto Manutenção e Suporte em Informática

23 Lucas Machado Gonçalves Manutenção e Suporte em Informática

24 Maickel Leal Becker Tecnologia de Sistemas para Internet

25 Marcia Lima Corrêa Técnico em Enfermagem

26 Martielly de Vargas Juzwiak Cordeiro Técnico em Administração

27 Matheus Hiago Tramm Manutenção e Suporte em Informática

28 Priscila Garcia Barbosa Licenciatura em Computação

29 Priscila Schneider Mello Técnico em Enfermagem

30 Rafaela Damian de Oliveira Licenciatura em Computação

31 Raíssa Roglin Reimann Manutenção e Suporte em Informática

32 Thaiane Altíssimo de Vargas Tecnologia em Estética e Cosmético

33 William da Silva Rosa Licenciatura em Computação

34 Yasmin Rudek Pires Licenciatura em Computação

Santo Ângelo, 10 de maio de 2019.

ANDRÉA PEREIRA
Diretora Geral Pro Tempore em Exercício

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 079/2019

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br